
время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15

09.20-10.05

10.10-10.55 Лит-ра, 202, Зданчук

11.00-11.45 Русский язык 202 ОБЖ СЮТ к.39 Шопик

11.50-12.35

12.40-13.25 Муз.г.(гр1) 303 Стучилина Информатика

13.45-14.30 Англ СЮТ к.39 Широкова

14.35-15.20 Муз.лит.,238,Волынкина

15.25-16.10

16.15-17.00 Геогр. г.32 Крампец

17.05-17.50 Муз.г.(гр1) 303 Стучилина Физика

17.55-18.40

18.45-19.30

19.35-20.25

время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15

09.20-10.05 Возр.пс,238,Григорович

10.10-10.55

11.00-11.45

11.50-12.35

12.40-13.25

13.45-14.30

14.35-15.20

15.25-16.10

16.15-17.00 География, г. 32

17.05-17.50 Русский язык 202

17.55-18.40

18.45-19.30

19.35-20.25

время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15

09.20-10.05

10.10-10.55

11.00-11.45

11.50-12.35 Псих.УПД.. 238 Григорович

12.40-13.25 НХК  238

13.45-14.30 Орлова Д.М.

14.35-15.20

15.25-16.10 БЖ СЮТ к.39 Шопик

16.15-17.00

17.05-17.50

17.55-18.40

Литература 202 Зданчук 

Т.А.

Англ.яз,шк.36, Валова 

Нем.яз.,СЮТ,Шопик

Физ.культура 032 

Аверьянов И.К.

Совр.танец 118    (гр1) 

Аргатова Е.А.

Классика ДКЖ Блинова
Совр.танец 118    (гр1) 

Аргатова Е.А.

Народн.танец ДКЖ   

Власюк Л.С.

Методика ИБТ 118 

Семирякова

Совр.танец 118    (гр2) 

Аргатова Е.А.

ИИ, ДКЖ,    Волкова

КПТ 118 Куприянова 

Англ СЮТ к.39 

Широкова

Совр.танец 118    (гр2) 

Аргатова Е.А.

Совр.танец 118    (гр1) 

Аргатова Е.А.

КПТ 118       Аргатова 

Е.А.

БЖ СЮТ к.39      

Шопик Л.М.

НХК, 238             

Орлова Д.М.

Литература 202 Зданчук 

Т.А.

Классика (гр2) 118 

Левченко,Томилина

Народн.танец 118    

(гр2) Волкова А,С.

Классика (гр2) 118 

Левченко,Томилина

Русский танец ДКЖ 

Власюк Л.С.

Народн.танец 118    

(гр1) Волкова А.С.

Народн. танец,   ДКЖ 

Волкова А.С

КПТ 118 Куприянова 

Ист.искусств,   ДКЖ 

Волкова А.С Классика (гр1) 118 

Левченко,Томилина

Физ.культура 032 

Аверьянов И.К.

Классика (гр1) 118 

Левченко,Томилина

Народн.танец 118     

Власюк Л.С.

Методика р/т 118 

Власюк Л.С.

Классика ДКЖ Блинова

ИМК 202       

Волынкина О.В.

Обществозню, СЮТ 

Амельченков

Совр.танец ДКЖ 

Аргатова Е.А.

КПТ 118       Аргатова 

Е.А.

Специальность «Народное художественное творчество» - 1 курс

Общественные 

мероприятия

Специальность «Народное художественное творчество» - 2 курс

Общественные 

мероприятия

Специальность «Народное художественное творчество» - 3 курс

Общественные 

мероприятия

КПТ 118 Волкова 

Математика Ануфриева 

Е.А.

Классика (гр2) 118 

Левченко,Томилина

Совр.танец 118    (гр2) 

Аргатова Е.А.

Классика (гр1) 118 

Левченко,Томилина

Мас.акт.,  118 Волкова 

ИМК 238   Волынкина 

О.В.

Обществозню, шк.36 

Амельченков
Физ-ра 032 Аверьянов

Классика ДКЖ 

Левченко,Томилина

Классика ДКЖ 

Левченко,Томилина

История России шк.36, 

к.18 Амельченов А.Е.

Народн.танец 118    

(гр2) Власюк Л.С.

Нар.т (гр1) 118 Власюк 



18.45-19.30

19.35-20.25

время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15

09.20-10.05

10.10-10.55

11.00-11.45

11.50-12.35

12.40-13.25

13.45-14.30

14.35-15.20

15.25-16.10

16.15-17.00

17.05-17.50

17.55-18.40

18.45-19.30

19.35-20.25

Бальн. танец 118 

Семирякова

Специальность «Народное художественное творчество» - 4 курс

Осн.фин.гр.,238, 

Орлова

Нем.яз. СЮТ к.39 

Физ.культура 032 

Аверьянов И.К.

Бальн. танец 118 

Семирякова

НХТ, 238,            

Орлова Д.М.

Общественные 

мероприятия

Народн.танец ДКЖ 

Волкова

Англ.яз. шк.36, к.19 

Валова И.В.

Прав.обесп. п\д., 307 

Желтов В.М.

Методика, ДКЖ, 

Куприянова

СКД, ДП,            Орлова 

Д.М.

Экон. и менеджм.,ДП, 

Орлова Д.М.

Методика ИБТ 118 

Семирякова

Бальн. танец 118 

Семирякова

КПТ ДКЖ Куприянова 

КПТ ДКЖ Куприянова 

Совр.танец ДКЖ   

Аргатова Е.А.

Классика ДКЖ Блинова

Народн.танец ДКЖ 

Волкова

Совр.танец ДКЖ   

Аргатова Е.А.

Классика ДКЖ Блинова


