Специальность «Народное художественное творчество» - 1 курс

время	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота					
08.30-09.15	Обществозню, шк.36	КПТ 118 Волкова	Φινο mo 022 A nomi givon		Русский танец ДКЖ						
09.20-10.05	Амельченков	КПП 118 Волкова	Физ-ра 032 Аверьянов		Власюк Л.С.						
10.10-10.55	Лит-ра, 202, Зданчук										
11.00-11.45	Русский язык 202	Мас.акт., 118 Волкова			ОБЖ СЮТ к.39 Шопик	Математика Ануфриева					
11.50-12.35			Классика ДКЖ			E.A.					
12.40-13.25	Муз.г.(гр1) 303 Стучилина		Левченко, Томилина		ИМК 238 Волынкина	Информатика					
13.45-14.30	H (1) 110 D	Англ СЮТ к.39 Широкова	Общественные	Классика ДКЖ	O.B.						
14.35-15.20	Hар.т (гр1) 118 Власюк		мероприятия	Левченко, Томилина	Муз.лит.,238,Волынкина						
15.25-16.10	Народн.танец 118				Классика (гр1) 118						
16.15-17.00	(гр2) Власюк Л.С.		Геогр. г.32 Крампец	II D 26	Левченко, Томилина						
17.05-17.50	Муз.г.(гр1) 303 Стучилина	Физика	•	История России шк.36,	Классика (гр2) 118						
17.55-18.40				к.18 Амельченов А.Е.	Левченко, Томилина						
18.45-19.30											
19.35-20.25											
Специальность «Народное художественное творчество» - 2 курс											
время	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота					
08.30-09.15	ИМК 202			КПТ 118 Куприянова	Совр.танец 118 (гр2)						
09.20-10.05	Волынкина О.В.	Возр.пс,238,Григорович		КПТ ТТО КУПРИЯНОВА	Аргатова Е.А.						
10.10-10.55	Обществозню, СЮТ	Физ.культура 032	Народн. танец, ДКЖ	КПТ 118 Куприянова	Совр.танец 118 (гр1)						
11.00-11.45	Амельченков	Аверьянов И.К.	Волкова А.С	КПТ 110 Куприянова	Аргатова Е.А.						
11.50-12.35		Классика (гр1) 118	Ист.искусств, ДКЖ	Народн. танец 118							
12.40-13.25		Левченко,Томилина	Волкова А.С	(гр1) Волкова А.С.	Классика (гр1) 118						
13.45-14.30	Совр.танец ДКЖ	Классика (гр2) 118	Общественные	Народн.танец 118	Левченко, Томилина						
14.35-15.20	Аргатова Е.А.	Левченко, Томилина	мероприятия	(гр2) Волкова А,С.	Классика (гр2) 118						
15.25-16.10		Англ СЮТ к.39		Литература 202 Зданчук	Левченко, Томилина						
16.15-17.00		Широкова		T.A.	География, г. 32						
17.05-17.50			HXK, 238	Русский язык 202	БЖ СЮТ к.39						
17.55-18.40			Орлова Д.М.		Шопик Л.М.						
18.45-19.30											
19.35-20.25											
Специальность «Народное художественное творчество» - 3 курс											
время	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота					
08.30-09.15	КПТ 118 Аргатова	Классика ДКЖ Блинова	Совр.танец 118 (гр1)	Классика ДКЖ Блинова							
09.20-10.05	E.A.	Классика ДКЖ Влинова	Аргатова Е.А.	Классика ДКЖ Влинова							
10.10-10.55	Методика р/т 118		Совр.танец 118 (гр2)	ИИ, ДКЖ, Волкова	Народн.танец ДКЖ						
11.00-11.45	Власюк Л.С.		Аргатова Е.А.	тит, дклк, полкова	Власюк Л.С.						
11.50-12.35	Народн.танец 118	Псих.УПД 238 Григорович	КПТ 118 Аргатова			Методика ИБТ 118					
12.40-13.25	Власюк Л.С.	HXK 238	E.A.			Семирякова					
13.45-14.30		Орлова Д.М.	Общественные		Англ.яз,шк.36, Валова						
	Литература 202 Зданчук		мероприятия		Нем.яз.,СЮТ,Шопик						
15.25-16.10	T.A.	Совр.танец 118 (гр1)	Физ.культура 032	БЖ СЮТ к.39 Шопик							
16.15-17.00		Аргатова Е.А.	Аверьянов И.К.								
17.05-17.50		Совр.танец 118 (гр2)									
17.55-18.40		Аргатова Е.А.									

18.45-19.30										
19.35-20.25										
Специальность «Народное художественное творчество» - 4 курс										
время	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота				
08.30-09.15	ИПТ ПИЖ Изируацара		Народн.танец ДКЖ			Осн.фин.гр.,238,				
09.20-10.05	КПТ ДКЖ Куприянова		Волкова			Орлова				
10.10-10.55	КПТ ДКЖ Куприянова	Классика ДКЖ Блинова		Классика ДКЖ Блинова	Нем.яз. СЮТ к.39	Бальн. танец 118				
11.00-11.45						Семирякова				
11.50-12.35	Совр.танец ДКЖ			Методика, ДКЖ,	Народн. танец ДКЖ	Методика ИБТ 118				
12.40-13.25	Аргатова Е.А.			Куприянова	Волкова	Семирякова				
13.45-14.30		Прав.обесп. п\д., 307	Общественные		Совр.танец ДКЖ	Бальн. танец 118				
14.35-15.20		Желтов В.М.	мероприятия	СКД, ДП, Орлова	Аргатова Е.А.	Семирякова				
15.25-16.10				Д.М.		HXT, 238,				
16.15-17.00				Экон. и менеджм.,ДП,		Орлова Д.М.				
17.05-17.50	Англ.яз. шк.36, к.19			Орлова Д.М.	Физ.культура 032	Бальн. танец 118				
17.55-18.40	Валова И.В.				Аверьянов И.К.	Семирякова				
18.45-19.30										
19.35-20.25			_							